交通建设工程（水运工程）质量监督后续备案申请

深圳市交通工程质量监督站：

                     工程已于     年    月办理了监督登记手续(监督登记号：深交监督登〔2000〕   号），现申请本工程后续完成招标的                      标段（合同段）进行质量监督备案。该标段（合同段）于        年      月      日完成招标工作，现已具备开工条件，并已按附件清单准备申请材料，我单位（司）承诺所提供备案材料真实有效，现申请办理该标段（合同段）质量监督手续，望予以支持。
特此申请。

    附件：1.工程概况表

          2.表1-表5

申请单位：       （公章）

                      年      月     日

联系人：                   联系电话：

附件1

工 程 概 况 表
	标段（合同段）名称

	工程地点

	标段合同价

	建安投资

	建设单位

	项目负责人及联系方式

	设计单位

	项目负责人及联系方式

	勘察单位

	项目负责人及联系方式

	施工单位

	项目负责人及联系方式

	监理单位

	项目负责人及联系方式

	计划开工日期

	计划竣工日期

	建设规模

	工程技术标准

	工程概况

本页表格须加盖申请单位公章。

附件2表1

质量监督登记手续材料审查表

	序号
	材料名称
	受理情况
	备注

	1
	交通运输主管部门批复的施工图设计文件

（含图纸）

	2
	施工单位合同

	3
	施工单位招、投标文件

	4
	监理单位合同

	无变化不提交

	5
	监理单位招、投标文件

	无变化不提交

	6
	建设单位现场管理机构、人员文件；

勘查、设计、施工、监理、试验检测等单位负责人、质量负责人的书面授权委托书；

建设、勘查、设计、监理、施工质量保证体系文件。

	建设、勘查、设计、施工、监理人员无变化不提交；试验检测、施工单位必须提交。

	7
	燃气保护协议或无燃气情况说明

材料审核部门：                           日期：   年    月    日

材料接收部门：                          日期：   年    月    日

附件2表2　　　　　　　　　　　　 单位工程施工一览表

	序号
	施工内容
	单位名称
	备注

注：1.报备时，需提供电子文档；

2.本表格数不足可自行复印。

附件2表3　　　　　　　　　　　　　　　　工程监理人员登记表

工程名称：______     ___________   监理单位名称：（盖章）____              ________      监理范围：____   ______
	序号
	姓名
	职务
	职称
	专业
	持部监理工程师证

（证号）
	持省监理工程师证

（证号）
	持部、省培训证

（证号）
	持其他监理证

（证类、证号）

注:1.“监理范围”为：承担监理任务范围。

2.“持部监理工程师证”指的是持交通部监理工程师证
3.“持其他监理证”：必须注明证件名称.如：全国注册监理工程师证或XX省交通厅专业管理工程师证等及证件号码；

4.报备时，本表需加盖公章，同时提供电子文档；

5.本表格数不足可自行复印。
附件2表4　　　　　　　　　　　　　　　　项目经理部人员登记表

工程名称：                                  施工单位名称:(盖章)

	序号
	姓名
	职务
	职称
	专业
	学历
	持证类别（证号）

注：1.项目经理部人员包含：项目经理、项目副经理、技术负责人或总工、质检工程师（员）、安检工程师（员）、试验工程师（主管）等。

2.持证类别：为本人岗位资质证，如项目经理证应写明某省某厅（委）发、多少级及证书号等；

3.报备时，本表需加盖公章，同时提供电子文档；

4.本表格数不足可自行复印。
附件2表5

项目参建单位通讯录

	公司名称
	标段
	姓名
	职务
	联系电话

注：1.报备时，需提供电子文档；

2.本表格数不足可自行复印。

PAGE
8